令和５年６月　　日

不動産事業者　様

                            　　　　　　　　　　磐田市建設部建築住宅課
課長　白畑　剛
借上げ型応急住宅入居申込者の契約媒介の依頼について

令和５年６月２日に発生した台風第２号に伴う豪雨災害の影響により、住宅に大きな被害を受けた被災者の住まいを確保するため、磐田市借上げ型応急住宅提供を開始しました。
つきましては、入居申込者の要望を聞いていただき、別紙の契約条件等を満たす賃貸住宅の紹介をお願いいたします。
また、条件が整い入居可能となりましたら、下記のとおり三者契約の媒介をお願いします。
入居物件が決定しましたら下記までご連絡くださいますようお願いします。
記

１  依頼内容
　次の書類を３部作成し、入居者に提供してください。
　入居者から市へ提出いただいた後、市長印押印のうえ返送いたします。

　（１）賃貸借契約書
　（２）定期賃貸住宅契約についての説明
　（３）重要事項説明書（貴社が通常業務で使用している書式）

　　※ホームページに様式を掲載しています。
２　補足
　入居希望者が自ら探してきた賃貸住宅も磐田市借上げ型応急住宅の対象としています。市に情報提供をしていない不動産事業者様におかれましても、可能な限り、ご協力の程よろしくお願いいたします。

担当  建設部建築住宅課住宅管理グループ
電話　0538-37-4851　FAX　0538-33-2050
E-mail  kenchiku-jutaku@city.iwata.lg.jp
様式第４号